SMPS/SMRS
        系列马达
            技术参数
2014-10
Low Speed High Torque Orbital Hydraulic Motors
低速大扭矩摆线液压马达
SMPS/SMRS Series
            Technical

2014-10
Order Information
订货信息
Position 1,2,3  ，4---SMP/RS Series  Motor
                            第1，2，3,4位数字，表示SMP/RS系列马达
Position 5,6     ----Displacement, cc/r
                             第5，6位数字，表示马达排量
                            01   ----  50      04  ---- 100    07 ---- 200       10 ---- 370
                            02   ----  63      05  ---- 125    08 ----250        11 ---- 395
                            03   ----  80      06  ---- 160    09 ----305
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
S M P/R S
位置       7……法兰和止口
Position Flang and pilot
A……2孔菱形法兰，止口Φ82.5X8mm.
             2 bolt flang, pilotΦ82.5X8mm
B……4孔菱形法兰，止口Φ82.5X8mm.
             4 bolt flang, pilotΦ82.5X8mm
C……2孔菱形法兰，止口Φ82.5X2.8mm.
           2 bolt flang, pilotΦ82.5X2.8mm
D……4孔菱形法兰，止口Φ82.5X2.8mm.
           4 bolt flang, pilotΦ82.5X2.8mm
E……4-3/8-16 方法兰，止口Φ44.4X2.8mm.
           4-3/8-16 Square flang, pilotΦ44.4X2.8mm
F……4-M10X1.5 方法兰，止口Φ44.4X2.8mm.
           4-M10X1.5 Square flang, pilotΦ44.4X2.8mm
位置       8  9……输出轴
Position       Shaft
                        0 1……Φ25mm直轴，平键8X7X32
             Φ 25mm Straight  Flat Key 8x7x32
12
2014-10
0 2……Φ25.4mm直轴，平键6.35X6.35X32
              Φ25.4mm Straight  Flat Key 6.35x6.35x32
0 3……SAE 6B 花键轴，
              1 in.SAE 6B Splined
0 4……Φ32mm直轴，平键10X8X45
             Φ32mm Straight  Flat Key 10x8x45
0 5……Φ31.75mm直轴，方键7.96X7.96X32
              Φ31.75mm Straight  Flat Key 7.96X7.96X32
0 6……Φ31.75mm锥轴，方键7.96X7.96X32
              Φ31.75mm Tapered Shaft  Flat Key 7.96X7.96X32
0 7……Φ35mm锥轴，方键6X6X20
                                     Φ35mm Tapered Shaft  Flat Key 6X6X20
0 8……14-DP12/24 花键轴，
              Splined 14-DP 12/24
0 9……Φ25.4直轴，月牙键
             1in.Dia. Straight with Woodruff Key
1 0……SAE 6B 花键轴，
             SAE 6B Splined Shaft
1 1……直径Φ25.4 ，直轴，有Φ8直径的垂直通孔
                1in.Dia. Splined Shaft with0.315Dia.Crosshole
1 2……直径Φ25.4 ，直轴，有Φ10英寸直径的垂直通孔
               1in.Dia. Splined Shaft with.406 Dia.Crosshole
1 3……7/8英寸，直轴，平键
              7/8in.Dia. StraightΦShaft with Key
                        1 4……7/8英寸，SAE B输出轴，13T花键； 7/8in.Dia. SAE B Shaft 13T Splined
1 5……Φ25mm直轴，直轴有8mm宽的键槽
              Φ25 Straight Shaft，with 8mm Keyway
16…… Φ25.4锥轴,带有月牙键和螺母